presbitero Nicole Vicentino, per ressignationem 
factam in manibus sanctissimi domini nostre 
Pape/9 per venerabilem dominum presbiterum 
Ambrosium Crispum, de altera portione paro
chialis et curatae ecclesiae sancti Thome in Terra 
Mara Mediolani, 
super cuius pactibus, redditibus et proventibus 
reservata, constituta et assignata, existit annua 
pensio ducatorum viginti auri in auro>0 vene
rabili domino presbitero Iohanni Antonio de 
Villa Mediolanensis, 
~rout constare dicitur litteris apostolicis supe- 4 

nnde expeditis'' provisum seu provideri man
datum fuerit publicum superinde aparentibus 
litteris apostolicis et aliis documentis quibus di
gna habetur rellatio 
Cumque sit quod predictus dominus presbite
rus Ambrosius suum constituerit vicarium per
petuum dominum presbiterum Franciscum Be
nedictum de Vicomercato ad dictam 
parochialem portionem, etiam cum auctoritate 
et decreto tunc reverendi domini vicarii archie
piscopalis Mediolani, 
prout constar instrumento rogato per dominum 6 
Batholomeum Parpalionum curia archiepisco
palis Mediolani notarium et cancellarium, anno 
et die in eo contenutis ad quod etc. 

Cumque predictus dominus presbiter Nicola 7 

ma?dato :everendi domini vicarii archiepisco
pahs Medwlani cittaverit ipsum dominum pre
sbiteru.m Franciscum Benedictum de et supra 
relaxauone cure et bonorum diete portionis 

in qua causa, agitato quodam processu, tandem 8 

per predictum reverendum dominum vicarium 
fa:ca ~uer!t declaratio in favore dicci domini pre
sb~ten Nrcole e.t contra dictum dominum pre
sbrterum Francrscum Benedictum 

prout in actis domini Bartholomei Parpalioni eu- 9 
riae archiepiscopalis Mediolani notarij apparet, 

DAVIDE DAOLM1 ~ Don Nicola Vicentino 

Poiché al sottoscritto sacerdote reverendo 
signor Nicola Vicentino - per la rassegna 
fatta dal sacerdote venerabile signor Am
brogio Crispo nelle mani del santissimo no
stro signore il Papa- è [stata concessa] una 
delle. due porzioni parrocchiali della chie
sa di san Tommaso in Terramara di Mila
no, 
da cui, per i patti, redditi e proventi riser
vati, costituici e assegnati matura una pen
sione annua di 20 ducati d'oro in oro, a 
favore del venerabile sacerdote signor Gio
vanni Antonio Villa di Milano, 

come - nella lettera apostolica all'occasione 
spedita - si dice che dovrà riportare(?] il 
mandato pubblico procurato o da procu
rarsi, con l'occasione dell'esibita lettera 
apostolica e degli altri documenti di cui si 
ha degna relazione; 
poiché il predetto sacerdote signore Am
brogio ha eletto quale suo vicario perpe
ruo il signore don Francesco Benedetto 
Vimercate per la detta porzione parrocchia
le, anche con I' autorità e decreto dell'allo
ra reverendo signor vicario arcivescovile di 
Milano,